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Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Materiali: çelik inox●

fytyra i mrekullueshëm dhe hundë induksion ngurtësuar●

Kreu lëmuar: pasqyrë lëmuar●

trajtuar: formë tetëkëndësh, dru arrë amerikane●

fytyrë të mrekullueshëm rrumbullakët: 40mm, katror: 38mm●

dhëmbëzuar mrekullueshëm katror të përballet me●

619234 325 38 x 38 40 100 465
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